QN-BM-05

                                                     NHL: 22/12/2023

1

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC

Số: 37/NQ-DKQN-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Quảng Ngãi, ngày 20 tháng 3 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

Về việc chấp thuận Hợp đồng

“Thực hiện gia công và thi công lắp đặt hạng mục Bồn chứa nhiên liệu (03 bồn) &

Bồn nước cứu hỏa (01 bồn) - Gói thầu số 4.9 (LTIA)”

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC;

Xét đề nghị của Giám đốc tại Tờ trình số 492/TTr-DKQN ngày 12/3/2025;

Trên cơ sở Bảng tổng hợp Phiếu lấy ý kiến Thành viên Hội đồng quản trị số

36/BTH-DKQN-HĐQT ngày 20/3/2025.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Chấp thuận Hợp đồng “Thực hiện gia công và thi công lắp đặt hạng mục

Bồn chứa nhiên liệu (03 bồn) & Bồn nước cứu hỏa (01 bồn) - Gói thầu số 4.9 (LTIA)”,

với các nội dung chính như sau:

- Chủ thể ký kết Hợp đồng: Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC

và Công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật PTSC Thanh Hóa.

- Phạm vi công việc: Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC thuê

dịch vụ thực hiện gia công và thi công lắp đặt hạng mục Bồn chứa nhiên liệu (03 bồn) &

Bồn nước cứu hỏa (01 bồn) - Gói thầu số 4.9 (LTIA).

- Địa điểm thi công: Công trường Gói 4.9 Dự án Cảng HKQT Long Thành giai

đoạn 1, xã Bình Sơn, huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai.

- Loại Hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.

- Giá trị Hợp đồng tạm tính (chưa bao gồm thuế GTGT): 20.474.488.939 đồng

(Bằng chữ: Hai mươi tỷ, bốn trăm bảy mươi bốn triệu, bốn trăm tám mươi tám nghìn,

chín trăm ba mươi chín đồng). Giá trị Hợp đồng cuối cùng theo giá trị thanh quyết toán

giữa hai Bên.

- Thời gian ký kết Hợp đồng dự kiến: Tháng 03/2025.

Điều 2. Ủy quyền cho Giám đốc quyết định toàn bộ các sửa đổi, bổ sung, công việc

phát sinh liên quan đến quá trình triển khai thực hiện Hợp đồng được nêu tại Điều 1 Nghị

quyết này đảm bảo hiệu quả kinh tế, tuân thủ quy định hiện hành.

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 24/NQ-HĐQT/2025

2

Điều 4. Ban Giám đốc, Trưởng các Bộ phận có liên quan trực thuộc Công ty Cổ

phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- HĐQT, BKS;

- UBCKNN, Sở GDCK HN;

- Website: ptscquangngai.com.vn

- Lưu: VT, TK Công ty.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 24/NQ-HĐQT/2025

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-03-20T16:45:23+0700
	PHẠM VĂN HÙNG

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-03-20T16:49:57+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]